
 

Uchwała Nr I/4/22 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XLII/402/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 czerwca 2022 r.  

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 7477) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rewizyjną Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku w trzyosobowym 

składzie: 

1) Broma Jakub Daniel, 

2) Leleń Milena, 

3) Kaczyńska Barbara . 

 

§ 2. 

Zadania Komisji Rewizyjnej zostały określone w Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Nasielsku, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLII/402/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 

30 czerwca 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku i nadania jej 

statutu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

Natalia Biedrzycka 

 

 

 

 

 

 


